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Epson Ribbon Cartridge czarna

S015327

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Kompatybilnos¢

Szerokos¢ brutto palety

Kolor produktu

Produkty na warstwe palety
Szerokos¢ opakowania
Produkty na palecie (UK)
Wysokos$¢ opakowania
Kompatybilnos$¢ z marka

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Minimalna wielko$¢ zamdéwienia
Szerokos¢ palety (UK)

Gtowice drukujgce

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Szerokosc¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Technologia druku
Produktéw na palecie
Gtebokos¢ opakowania
Wysokos$¢ brutto palety
Waga wraz z opakowaniem
llos¢ sztuk

Kraj pochodzenia

Wydajnos¢ druku

75,99 zt

61,78 zt
WLONONWCRJFIP
C13S015327

50 szt.

495 mm

- FX-2190IIN - FX-2190Il - Epson
FX-2190N - Epson FX-2190

120 cm
Czarny
300 szt.
35 mm
1200 szt.
80 mm
Epson
84439990
50 szt.
100 cm
9-pin
495 mm

375 mm

11,19

DotMatrix

1200 szt.

495 mm

100 cm

0,195 g

1

Chiny

12000000 znakow
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Kolor(y) wktadéw drukujacych Czarny
Dtugos¢ palety (UK) 120 cm
Wysokos¢ palety (UK) 2,12 m

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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